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Republika e Kosovés

Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government

Daté: 01.03.2024

Mbledhja e 191 e Qeverisé e Republikés sé Kosovés mbahet mé 05.03.2024, né orén 14:00, ndértesa
e Qeverisd, salla P-31.

RENDI I DITES

1.

10.

1.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e Ekstraktit t& Procesverbalit dhe Transkriptit
nga mbledhja e 186 dhe ekstrakteve t¢ procesverbaleve nga mbledhjet 185 dhe 187
elektronike/korresponduese té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés (ZKM)

Shqyrtimi i Draftit t&¢ Programit Kombétar pér Integrim Evropian (PKIE) 2024-2028 (ZKM)

Shqyrtimi i Projekt-rregullores pér Organizimin dhe Fushéveprimin e Shtépive pér Mbrojtjen
e Fémijés (MD)
Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim té pronave té evidentuara né emér

t& Republikés s¢ Kosovés Vendimin e Qeverisé Nr. 06/134 t& datés 1 mars 2017, pér nevoja té
Ministrisé s¢ Mbrojtjes dhe Forcés sé Sigurisé sé Kosovés (MM)

Shqyrtimi i Kérkesés s¢ Ministrisé sé¢ Ekonomisé pér ndarjen e mjeteve buxhetore pér
financimin e projektit “Trajtimi i Ujérave t& Zeza né Ferizaj”, nga fondet e huamarrjes (MFPT)

Shqgyrtimi i Nismés pér lidhjen e Marréveshjes pér amendamentimin e Marréveshjes pér
themelimin e Bankés Evropiane pér Rindértim dhe Zhvillim, e ratifikuar né Kuvendin e

Republikés sé Kosovés me Ligjin Nr. 04/1.-069 dhe e shpallur me Dekretin Nr. DI.-055-2012
té datés 13 dhjetor 2012 nga Presidentja e Republikés sé Kosovés (MFPT)

Shqyrtimi i Nismés pér lidhjen e Marréveshjes pér Bashképunim Gjyqésor né Céshtje Penale
ndérmjet Qeverisé sé Republikés sé Kosovés dhe Qeverisé s¢ Republikés sé Austrisé (MD)

Shqyrtimi i Draftit t& Strategjisé Kombétare pér Kontrollin e Arméve té Vogla, té Lehta dhe
Eksplozivéve 2024-2028 dhe Planit té Veprimit (MPB)

Shqyrtimi i Draftit té Raportit vjetor 2023 pér Implementimin e Programit pér Eliminimin e
Barrierave né Tregti sipas Neneve 34 - 36 TFBE (2021 - 2025) (MINT)

Shqyrtimi Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t&é Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés Nr. 05/121 té datés 25 janar 2023 (MASATI)

Té ndryshme
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